令和  年  月  日

九州クルーズ振興協議会

 会長 青柳 俊彦 様

入 会 願

 この度、九州クルーズ振興協議会の目的に賛同し、同協議会

に入会したく、下記のとおり申請します。

記

申 請 日：  令和  年  月  日

団 体 名：

代表者名：

担当者名：         職名：

住  所：〒

電話番号：         ＦＡＸ番号：

E-mail ：